



ZP.271.17.2026

Leżajsk, dn. 25.08.2026 r.

Zamawiający:

Gmina Leżajsk

ul. Łukasza Opalińskiego 2

37-300 Leżajsk

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ (nr 1)

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC Dostawa koparko-ładowarki”

W związku z zapytaniami dot. treści SWZ na zadanie pn.: „Uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC Dostawa koparko-ładowarki” złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r. poz. 793) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki z silnikiem o mocy 74,3 HP (55,4 kW)

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki z silnikiem o mocy 55,4 kW.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki gdzie główne elementy napędowe maszyny tj. silnik, skrzynia biegów, mosty napędowe wyprodukowane są przez różnych renomowanych europejskich producentów (Perkins, Turner, ZF) jako rozwiązanie równoważne, ponadto podzespoły zostały fabrycznie dobrane, zintegrowane i zatwierdzone przez producenta oferowanej maszyny oraz są objęte jedną, pełną gwarancją producenta maszyny, bez wyłączeń wynikających z różnego pochodzenia podzespołów

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy koparko-ładowarki, w której główne elementy napędowe pochodzą od różnych producentów.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza kąt obrotu ramienia łyżki minimum 187 stopni?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza kąta obrotu ramienia łyżki minimum 187 stopni.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość łyżki max 2,45 m?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza szerokości łyżki max 2,45 m.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza poziom hałasu w kabinie operatora max. 76 dB, zgodnie z obowiązującymi normami ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza poziomu hałasu w kabinie operatora max. 76 dB.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza światła robocze halogenowe ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania halogenowych świateł roboczych.

Z up. WÓJTA

(-) Bolesław Pawlus

Zastępca Wójta Gminy

(Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)